2021年 12月 17日

岩谷産業株式会社

番組情報のお知らせ

12/23（木）「日経スペシャル カンブリア宮殿」

12月 23日（木）23：06より、テレビ東京系列番組「日経スペシャル カンブリア宮殿」で、

当社グループの取り組みについてご紹介いただきます。

「カセットこんろの王者が挑む 新時代エネルギー革命！」と題し、LPガス・カートリッジ

ガス・水素を中心に当社の事業を紹介していただきます。放送内容は下記の通りです。ぜひ

ご覧ください。

記

□放送日時

番組  ：日経スペシャル カンブリア宮殿

放送日 ：2021年 12月 23日（木）

放送時間：23:06～23:55

放送局 ：テレビ東京系列

（テレビ東京/テレビ大阪/テレビ北海道/テレビ愛知/テレビせとうち/TVQ九州放送）

※放送スケジュールは予告なく変更になる場合がございます

□番組公式サイト https://www.tv-tokyo.co.jp/cambria/

以上

https://www.tv-tokyo.co.jp/cambria/